КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

            25 августа  2016 года                     № 37/104                     п. Северный

О признании утратившим силу решения Совета Северного сельского поселения

В целях приведения правовых актов Северного сельского поселения Павловского района в соответствии с законодательством Российской Федерации  Совет  Северного  сельского  поселения      Павловского  района     решил:

1. Решение Совета Северного сельского поселения Павловского района от 24 марта 2013 года № 13/30 «Об утверждении Порядка сбора отходов производства и потребления на территории Северного сельского поселения»  признать утратившим силу.

2. Решение опубликовать (разместить) на официальном сайте Северного сельского поселения Павловского района.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава
Северного сельского поселения

Павловского района

Б.И.Зуев